

Kier. A. Pasiak

p.o. ZASTĘPCY DYREKTORA
Biuro ds. Partycypacji Społecznej

K. Kuczyńska
Katarzyna Luzyńczyk

BUDŻET
OBYWATELSKI

p. J. Górska
GŁÓWNY SPECJALISTA

Iwona Działik



RPW/123541/2017
Data: 2017-03-13

WZ

URZĄD MIASTA ŁÓDZI
DEPARTAMENT OBSŁUGI I ADMINISTRACJI
WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KONTAKTAMI Z M. OBYWATELAMI
Oddział ds. Informacyjno-Kancelaryjnej Obsługi Mieszkańców

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 13-03-2017
PROPOZYCJI ZADANIA
DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2017/2018

91-065 Łódź, ul. Zachodnia 47

Numer identyfikacyjny zadania, tzw. ID
(wypełnia Biuro ds. Partycypacji Społecznej)

B0147BC

1. TYTUŁ ZADANIA (do 15 wyrazów)

Bezpieczna przychodnia w sercu Bałut

2. LOKALIZACJA ZADANIA,

tj. wskazanie konkretnego miejsca: ulicy z numerem albo przynajmniej rejonu ulic, terenu instytucji albo placówki, parku (informacje związane z daną lokalizacją można sprawdzić na mapce dostępnej przez link na stronie www.lodz.pl/budzet_obywatelski/2018)

ul Bydgoska 17/21 91-036 Łódź

2a. NUMERY EWIDENCYJNE DZIAŁEK (wypełnienie punktu nie jest konieczne)

22/3, 22/4, 22/6, 17/24,

3. RODZAJ ZGŁASZANEGO ZADANIA

- PONADOSIEDŁOWE
- OSIEDŁOWE (wpisz poniżej nazwę osiedla)

Bałuty - Centrum

(w przypadku braku, nazwę osiedla uzupełnia Biuro ds. Partycypacji Społecznej)

4. KRÓTKI OPIS ZADANIA WRAZ Z JEGO ELEMENTAMI SKŁADOWYMI

np. ile ławek, ile i jakich drzew ma zostać uwzględnione (do 60 wyrazów)

Zadanie zakłada modernizację jednej z największych placówek lecznictwa otwartego w dzielnicy Bałuty w celu podwyższenia standardu obsługi pacjentów i poziomu bezpieczeństwa. W ramach inwestycji uwzględnia się częściową przebudowę i zmianę funkcjonalności pomieszczeń w celu optymalnego dostosowania do potrzeb pacjentów, w szczególności seniorów. Planowany jest też remont ciągów komunikacyjnych, gabinetów oraz wymiana infrastruktury teletechnicznej oraz wprowadzenie czytelnego systemu identyfikacji wizualnej.

Biuro ds. Partycypacji Społecznej

13-03-2017

1287 podpis Sipiła

5. SZACUNKOWE KOSZTY BRUTTO ZADANIA

SKŁADOWE CZĘŚCI ZADANIA	KOSZTY SZACUNKOWE
1.Prace remontowo budowlane, w tym instalacyjne	400000 zł
2.Wyposażenie niemedyczne	20000 zł
3.Sprzęt medyczny	80000 zł
	zł
	zł
ŁĄCZNIE:	500000 zł

6. OPIS SZCZEGÓŁOWY ZADANIA *(wypełnienie punktu nie jest obowiązkowe)*

Przychodnia Zdrowia „Bydgoska” jest położona w centrum Bałut, w otoczeniu budynków zamieszkiwanych przez liczną społeczność osób w wieku senioralnym. Przychodnia oferuje usługi w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej i stomatologii w ramach umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia. Ponadto świadczone są wybrane usługi w zakresie specjalistycznej opieki medycznej.

W ramach zadania planowana jest częściowa przebudowa pomieszczeń przychodni w takim celu, aby zagwarantować komfort, dostępność i bezpieczeństwo mieszkańców korzystających ze świadczeń zdrowotnych.

Zmiany dotyczyłyby między innymi przebudowy poradni podstawowej opieki zdrowotnej aby umożliwić łatwy (pozbawiony barier architektonicznych) i logiczny dostęp do pomieszczeń, poprawę estetyki i komfortu poczekalni dla pacjentów, wprowadzenie oznakowania ułatwiającego orientację w budynku dla osób obciążonych niepełnosprawnością. Istotne będzie rozwiązanie kwestii bezpieczeństwa pożarowego, w szczególności wdrożenie rozwiązań architektonicznych i technicznych gwarantujących szybką ewakuację w razie potencjalnego niebezpieczeństwa (zgodnie z wytycznymi rzeczoznawcy)

Wymiana instalacji teletechnicznych zapewni stabilną pracę urządzeń medycznych i sprzętu komputerowego niezbędnego do prowadzenia działalności medycznej, rozwiązany będzie również problem łączności telefonicznej co ułatwi kontakt z lekarzem dla osób nie mogących skorzystać z konsultacji osobiście. Przeniesienie i przebudowa poradni stomatologicznej spowoduje, że będzie ona dostępna niezależnie od godzin pracy pozostałej części przychodni – zatem będzie możliwe wydłużenie godzin pracy, w szczególności też możliwość udzielania pomocy w dni wolne. W ramach zadania zaplanowano również zakup sprzętu medycznego do tej pracowni.

Przebudowa pomieszczeń pozwoli na uruchomienie nowych form pomocy i aktywizacji seniorów. W szczególności chodzi tu o bezpłatne poradnictwo psychologiczne, dietetyczne i prawne.

Projekt zakłada optymalną efektywność kosztową (duży efekt funkcjonalny osiągnięty relatywnie niskim nakładem kosztów) .

W przypadku braku miejsca, proszę dołączyć dodatkową kartkę z dokończeniem opisu.

7. UZASADNIENIE POTRZEBY REALIZACJI ZADANIA

Zadanie zostało zaprojektowane w oparciu o wiedzę i doświadczenie profesjonalistów w zakresie medycyny, architektury oraz konsultacje z przedstawicielami lokalnej społeczności, którzy wielokrotnie zgłaszali potrzebę rozwoju i modernizacji tej, niezwykle ważnej placówki medycznej. Jego celem jest zabezpieczenie godnych i bezpiecznych warunków, w których osoby potrzebujące mogłyby uzyskać nieodpłatną pomoc medyczną. Szczególnie istotne jest to, że

Struktura Miejskiego Centrum Medycznego Bałuty zapewnia należyte wykorzystanie przedmiotu projektu oraz dostępność w zakresie transportu, informacji i wszelkiej niezbędnej pomocy organizacyjnej dla osób korzystających.

8. INFORMACJA O ZASADACH DOSTĘPNOŚCI PROPONOWANEGO ZADANIA

(jeśli dotyczy, należy podać w jakich godzinach, dniach tygodnia czy miesiąca, korzystanie odpłatne/nieodpłatne itp.)

Przychodnia „Bydgoska” udziela świadczeń oparciu o kontrakt z Narodowym Funduszem Zdrowia, przez co dostęp do świadczeń podstawowej opieki zdrowotnej jest nielimitowany i bezpłatny w godzinach 8 – 18 w dni powszednie. Świadczenia stomatologiczne udzielane są od poniedziałku do piątku w godz. 8:00-18:00 w ramach kontraktu z NFZ.

9. ODBIORCY/BENEFICJENCI PROPONOWANEGO ZADANIA

dzieci

młodzież

dorośli

seniorzy

rodziny

inni jacy?

Osoby niepełnosprawne, w szczególności w wyniku patologii układu ruchu.